

## Produse de papetarie

I.D.: 61652020

---

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 137,15 RON - 137,15 RON

---

Descriere: CUTTER MARE PROFESIONAL DIN ALIAJ ZINC WILLGO 1 BUC \* 8.64 lei = 8.64 lei | CALCULATOR BIROU 12DGT MEDIU FRONT METALIC EV-1200V 1 BUC \* 15.75 lei = 15.75 lei | PLIC C6 114\*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP 100 BUC \* 0.06 lei = 6 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM\*33M 6 BUC \* 0.68 lei = 4.08 lei | DURACELL BATERIE ALCALINA R6 AA 6 BUC \* 1.91 lei = 11.46 lei | SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR 6 BUC \* 2.75 lei = 16.5 lei | NOTES AUTOADEZIV CUB HARTIE COLOR 75\*75MM 360FILE 6 BUC \* 4.5 lei = 27 lei | RADIERA DREPTUNGHI MARE 50\*25\*10MM 6 BUC \* 0.56 lei = 3.36 lei | MINA CREION ROTRING 0.5MM 2 ETUI \* 2.66 lei = 5.32 lei | AGRAFE BIROU 33MM \*100BUC 10 SET \* 0.81 lei = 8.1 lei | ASCUTITOARE METALICA DUBLA 4 BUC \* 0.66 lei = 2.64 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI \* 100BUC 2 SET \* 6.5 lei = 13 lei | PIX CORECTOR 12ML VARF METALIC WILLGO 5 BUC \* 2.1 lei = 10.5 lei | TEXTMARKER VERDE CORP PLASTIC VARF 1-5MM 2 BUC \* 1.2 lei = 2.4 lei | TEXTMARKER ALBASTRU CORP PLASTIC VARF 1-5MM 2 BUC \* 1.2 lei = 2.4 lei | \* lei = 137.15 lei |

---